2017年9月吉日
全国紫明クラブ会員各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　　長　　眞柴眞明
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務局幹事　四之宮浩

　大学ラクビー：明早戦観戦のご案内
　拝啓　立秋の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、本年も関東大学ラクビー対抗戦、伝統の一戦であります明治大学対早稲田大学の試合観戦を実施いたします。試合会場は秩父宮ラグビー場となります。
ご友人をお誘いの上、多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

明早戦はバックスタンドの良い席をまとめて確保する予定です。（全席指定）
尚、チケットに制限が発生する場合がございます事をご了承ください。
また、申込後のキャンセルは受け付けられませんので予めご了承ください。
敬具

記

1、 日時：2017年12月3日（日）　14時試合開始

2、 チケット代：￥4,000（バックスタンド東Ｓ指定を予定）
Ｓ指定が取れない場合はＡ指定、B指定に変更になる場合がございます。ご了承ください。また、A指定、B指定に変更になった場合、差額は返金させていただきます。

3、 申込方法

1 本用紙に必要事項を記入し、メールかFAXにて申し込みください。

2 申込と同時に￥4,000/枚と郵送代￥82を下記にお振込ください。

お振込手数料はご負担ください。

銀行名　：三菱東京ＵＦＪ銀行　　　支店名：渋谷中央支店　　　口座種類：普通

口座番号：1030612　　　　　　　口座名義：四之宮浩（しのみや　ひろし）
3 チケットは全て郵送いたします。郵送先を必ず記載してください。
4、 チケット郵送時期
郵送時期がわかり次第、メールにてご案内いたします。
5、 申込期限
10月13日（金）17時までにメールもしくはFAXにて申込ください。

　　　以上

全国紫明クラブ

FAX：0422-70-5491
Mail：meiji.shimei@gmail.com
申込者氏名　　　　　：

１、申し込み枚数　　：　　枚

２、チケット郵送先　：〒

　　　　　　　　　　　電話番号：

３、メールアドレス　：
＊郵送先は郵便番号やビル名等も記載してください。発送後の郵送物の責任は負いかねます事をご了承ください。